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Lot 10

Volume estimé sur base de la hauteur dominante. Schatzung des Volumens anhand der Oberhéhen.

Nombre d'arbres total 694 -
Volume grumes 990,801 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 990,801 | m3
Cube moyen 1428 dm?
Circonférence moyenne 118,530 cm
Surface de coupe 21,893 | ha
Contact DESSART Fabrice, 0471/5997 75 | -
Triage Triage De La Helle | -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De = -
Lieu(x)-dit(s) Triage de la HELLE - le long du Décauville entre "Pont bleu" et "Pont de Bergscheid” | -
Vente Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers = -

Jeudi 14 septembre 2023 a 10:00
Domaine de Bérinzenne [JPavillon Lilien, Route de Bérinzenne 4 a 4900 SPA

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/59 97 75
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9529
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-route-de-berinzenne-4-a-4900-spa

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
275

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 0,980

7 2,434
28

61

89 53,644
101

121

103

325 337,658
75

53

38

166 281,983
23

13

44 111,059

10

19 66,500

A b

18 81,277

1 7,233

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,189

6,781

19,451

3,693

11,762

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,157

673 942,768 | 19 44,876 | 2 3,157



